

## Árajánlat\_v3

Dunántúli Regionális Vízmű Zrt.

..... Üzemvezetőség

Cím: 2481 Velence, Pusztaszabolcsi út 40.

Telefon: 0622513814

## Megrendelő neve:

Üzletipartner azonosító:

Munkavégzés helye: Beloiannisz, Szeptember u. 18.

Számlázási cím:

## Munka megnevezése: Földfeletti tűzcsap kiépítése

Készítette: Kratancsik György

Kelt: 2021.01.10

Teljesítés időpontja:

CO szám:

OME szám:

Sorszám	Megnevezés			Összeg
1.	<i>Költségek összesen</i>			864757
1.1.	Anyagköltség			386347
1.2.	Idegen teljesítés			11666
1.3.	Munkadíj költsége			331872
1.4.	Gépköltség			90716
1.5.	Kiszállás			41720
1.6.	Egyéb költségek, az árnyilvántartás díjtételei			0
1.7.	Számlázási költség			2436
		Vetítési alap (Ft)	Mérték (%)	Összeg
2.	<i>Árkockázati fedezet*</i>	386347	1%/hó	0
3.	<i>Tartalékkeret*</i>			0
4.	<i>ÁFA**</i>	864757	27%**	233484
5.	<b>Munka ára</b>			<b>1098241</b>

\*szerződés, vagy megállapodás szerint, ha tartalmazza

\*\*általános ÁFA mértéke 27 %, bizonyos tételek ÁFA-ja ettől eltérő is lehet



## Számítás készítéséhez táblázat

Cikkszám / Tételszám	Anyag megnevezése	Mennyiség	Egység	Egységár	Összeg
	K_CSŐKÖTŐ T-T DN80 84-105 HB MJ	2	DB	38144	76288
	PE CSŐ 90 PN10 6M	1	DB	7438	7438
	K_EF KARMANTYÚ PE100SDR11 D90	2	DB	1475	2950
	KPE HEGTOLDAT D90	2	DB	1906	3812
	PP LAZAKARIMA ACÉLBET. 90 DN80 PN16	2	DB	3792	7584
	K_QN IDOM DN80 PN10/16	1	DB	10678	10678
	K_TOLÓZÁR IVÓ DN80 F5 280MM PN10/16	1	DB	26251	26251
	FF IDOM DN80 ~ 300 PN10/16	1	DB	10516	10516
	K_FF. TÚZCSAP KB. 80/1250 PN10	1	DB	121010	121010
	CSAVAR M16X100	40	DB	117	4680
	K_ANYA HLF. HORG. 8.8 M16 DIN 934	40	DB	31	1240
	K_LAPOS ALÁTÉT HORG. M16 DIN 126	40	DB	13	520
	TÖMÍTÉS PEREM GUMI NA 80 FÉM-BETÉTES	5	DB	1506	7530
	Aszfalt ac11 kopóréteg	3	T	22530	67590
	Beton ckt	1	m3	21000	21000
	DOLOMIT M-22	4	T	4315	17260
	<b>Anyagköltség Összesen</b>				<b>386347</b>
Cikkszám / Tételszám	Szakma, gép megnevezése	Mennyiség	Egység	Egységár	Összeg
	MUNKAÓRA	48	H	6914	331872
	KISZÁLLÁS	280	KM	149	41720
	Földmunkagép	8	H	9680	77440
	Kisgép költség	4	Ó	3319	13276
	E.ON szakfelügyelet	1	Ó	7066	7066
	E.On kiszállás	1	DB	4600	4600
					0
	<b>Díjköltség Összesen</b>				<b>475974</b>

Megnevezés	Vetítési alap	Vetítési alap (Ft)	Mérték (%)	Összeg (Ft)
Árkockázati fedezet*	Anyagköltség		havi 1%	
Tartalékkeret*				
Számlázási költség				2436
ÁFA		864757	27%	233484
<b>Munka ára</b>				<b>1098241</b>

\*szerződés, vagy megállapodás szerint

\*\*általános ÁFA mértéke 27 %, bizonyos tételek ÁFA-ja ettől eltérő is lehet